• 

• 
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}IJp ZO N . L V I L 
Bula de Urbano V I H . de la jurisdicción 

Eclesiástica para todas las Iglesias Me
tropolitanas , i Cathedrales. 

-30Q - ZÍi'Uc:íltyO . ziÜítOTfr.i? ó l í ? . OUPi lO • •'.lTj5Íl3Q{TlOC' 'Jb . ?JjJíBOO 'ii IdtD .-.i"! 

gygj = = ^ Rbanus Episcopus servus servoaim Dei. Diledis filiis 
™ u n i , vel duobus, aut tribus dignitates obtinentibus, sive 

U Canonicis singularum Metropolitanarum, ac Cathedra-
lium Ecclesiarum Castellse, & Legionis Regnorum sa-
lutem , & Apostolicam benedidionem. Sua Nobis ve-

j nerabilis frater noster modernus Archiepiscopus Com-
postellanus , & d i led i filii Canonici, & Capitulum Ec-

clesiae Compostellana^ petitione mostrarunt. Quod alias tempore bonae me-
moriae Ramiri Regis Castellaa r & Legionis , ob singuiaria, & magna be
neficia eidem Ramiro R e g i , & Universitati, ac ipsorum Regnorum i n -
eolis i l l i subditis á Deo , media intercessione Sanéli Jacobi Apostoli unici 
generalis Patroni Hispaniae collata, ut aliquod perpetuum tot beneficiorum 
extaret testimonium: tam Ramirus Rex, quam etiam sui Regni Incolae gra
to animo in perpetuum, pro v i r i l i portione Ecclesiae ejusdem Sancti Jacobi 
Composteilan. pañ i s , seu grani , & vini quanthatem : per singulos Reg
ni Casteliae, & Legionis Agricolas praestandam quotannis publico Voto 
solvere promiserunt, prout in dicto Voto plenius dicitur contineri. Cum 
autem sicut eadem petitio subjungebat, solutio mensurarum,seu quanti-
tatum prsefatarum minutissima sit, & in earum exactione máxime labo
res, & expensae ex defectu Judicum,qui Agricolas, & debitores annuae 
prasstationis hujusmodi ad illius solutionem cogant, & compellant sub-
eundi sint, qua de causa á pluribus debitoribus in grave damnum, & 
fraudem dictae Ecclesis, Archiepiscopi, Canonicorum, ac Capituli prse-
fatorum , quantitas prsedicta non solvitur : nec in Venerabilibus fratribus 
ordinariis illarum partium illa reperitur promptitudo, quam hujusmodi 
causae expeditio requirit. Quare pro parte Archiepiscopi, Canonicorum, 
& Capituli prsefatorum nobis humiliter supplicatum fu i t , quatenus sibi 
de opportuno juris remedio, ac alias in praemissis opportuné providere 
paterna solicitudine curaremus. Nos igitur unicuique justi t iam, ut de-
ce t , ministran cupientes : dictumque Archiepiscopum, & Capituli hu
jusmodi singulares personas á quibusvis excommunicationis, suspensio-
nis , & interdicti , .aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis á 
ju re , vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quo-
modolibet innodati existant: ad effectum praesentium dumtaxat conse-
quendum : harum serió absolventes , & absolutos fore censentes, hujusmodi 
supplicationibus inclinati discretioniívestrae per Apostólica scripta manda-
mus , quatenus vos, vel dúo , aut unus vestrum vocatis ad i d , qui fuerint 
evocandi causam, & causas, quam, & quas tam ips i , quam pro tempore 
existentes Archiepiscopus, ac Capitulum, & Canonici Compostellani, aut 
eorum,ac Archiepiscopalis,&Capitularis Mensarum Compostellanorum Ju-
rium Procuratores super praemissis nunc habent, &: movent, habereque, & 
moveré pro tempore volent cum ómnibus, & singuüs suis incidentibus, de-